
UCHWAŁA NR XXXVI/286/17 

RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 23 marca 2017r 

 

w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli i publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez gminę Cegłów, w postępowaniu rekrutacyjnym  

i postępowaniu uzupełniającym oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 

kryteriów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 131 ust. 4 - 6, art. 133 ust. 

2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r, poz. 59) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się kryteria naboru do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Cegłów na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Ustala się kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cegłów oraz 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły podstawowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. 

Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała Nr V/35/15 Rady Gminy Cegłów z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie określenia 

kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli dla których Gmina Cegłów jest 

organem prowadzącym. 

2. Uchwała Nr XX/168/16 Rady Gminy Cegłów z dnia 25 lutego 2016r w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych  

i publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Cegłów, liczby punktów za każde 

z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

         Krzysztof Janicki  

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVI/286/17 

Rady Gminy Cegłów  

z dnia 23 marca 2017r. 

 

Kryteria naboru do przedszkoli drugim etapie postępowania rekrutacyjnego,  

liczba punktów za poszczególne kryteria oraz dokumenty niezbędne  

do potwierdzenia tych kryteriów 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryteriów 

 

 

1 

 

Pozostawanie obojga 

rodziców/opiekunów prawnych 

w zatrudnieniu, pobieraniu 

nauki w trybie dziennym 

 

 

10 

Dokument potwierdzający 

zatrudnienie, np.: 

zaświadczenie z zakładu pracy, 

zaświadczenie ze szkoły, 

aktualny wpis do ewidencji 

działalności gospodarczej itp. 

 

2 

Rodzeństwo dziecka 

uczęszczające do przedszkola 

lub szkoły w Zespole 

Szkolnym w Cegłowie 

 

8 

 

_ 

 

 

3 

Rodzice/opiekunowie prawni 

odprowadzają podatek 

dochodowy w Gminie Cegłów 

 

6 

Oświadczenie 

rodziców/prawnych opiekunów 

o miejscu rozliczania podatku 

dochodowego 

 

4 

Czas pobytu dziecka                                           

w przedszkolu 

powyżej 5 godzin dziennie 

 

4 

Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego o planowanym 

pobycie dziecka powyżej 

5 godzin dziennie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVI/286/17 

Rady Gminy Cegłów  

z dnia 23 marca 2017r. 

 

Kryteria rekrutacji, liczba punktów za poszczególne kryteria oraz dokumenty niezbędne 

do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym  

do klasy pierwszej szkoły podstawowej 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryteriów 

 

1 

Rodzeństwo kandydata 

uczęszcza do 

szkoły lub przedszkola w 

Zespole Szkolnym w Cegłowie 

 

10 

 

- 

2 Kandydat zamieszkuje na 

terenie Gminy Cegłów 

8 Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów o miejscu zamieszkania 

 

3 

Rodzice/opiekunowie prawni 

odprowadzają podatek 

dochodowy w Gminie Cegłów 

 

6 

Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów o miejscu rozliczania 

podatku dochodowego 

 

 

4 

W obwodzie szkoły 

zamieszkują krewni 

kandydata (np. dziadkowie) 

wspierający 

rodziców/opiekunów prawnych 

w zapewnieniu mu opieki 

 

 

4 

 

Oświadczenie rodzica/ opiekuna 

prawnego o zamieszkiwaniu 

krewnych kandydata (np. 

dziadków) w obwodzie szkoły 

 

 

 


